
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

東区三苫７丁目８他配水管布設工事

福岡市東区三苫７丁目８

H24.09.14まで

管２種

（有）アプロ　代表取締役　　　　　　金　美香

東区上和白２５７番地

 5,082,000

 5,243,700

（株）センター企画

（有）アプロ

（有）山村工業

（有）小松建設

（有）正栄

田中建設

 4,950,000

 4,840,000

 4,994,000

 4,920,000

 4,990,000

 4,994,000

 

 

 

 


