	入 札 結 果 表
件名	東区三苫7丁目8他配水管布設工事
履行場所	福岡市東区三苫7丁目8
履行期間	H24.09.14まで
工事種別	管 2 種
落札者名	(有)アプロ 代表取締役 金 美香
所 在 地	東区上和白257番地
落札金額	5,082,000円 (消費税相当額を含む)
予定価格	5,243,700円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
(株)セ	ンター企画						4,950,000円
(有)ア	プロ						4,840,000円
(有)山	村工業						4,994,000円
(有)小	松建設						4,920,000円
(有)正	· 栄						4,990,000円
田中建設							4,994,000円
							円
							円
							円
							円